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10：30∼　ハイハイレース
11:30∼　よちよちカタカタレース
12：15∼　英語で絵本よみきかせ
13:00∼　ベビーヨガ
14：00∼　英語で絵本よみきかせ

43

42

47 46 45

10:00∼15:00

オムツ替え

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

11

12

17

16

15

14

13

カスタムクレヨンのお�C's

sashu

Kimita 

Matamus

TORIKO

カスタムクレヨンの�売�びWS

�ども服やベビー��

お��のフォーマルワンピ・スーツ

よもぎ�し、温�パック

ベビー�･��･お�いグッズetc.

Baby Mama �ちゃんアイテム��れワークショップ

ma_made

Koalakko's fun

�� 布おままごと スタイ

カヌレ、マフィンなどの焼き菓�

trois ange �国�供服、ハンドメイド品�売

pineco 刺�アクセサリーやヘアアクセサリー

Jamae. ハンドメイドスタイ&布⼩物

⼿�み��、キッズアクセサリー

KANNA BLOOMS ベビー&キッズ向け�み物⼩物

Lily.R(リリーアール) お肌に優しいアクセ・服・��

myu baby ＆ on-ly �供服、スタイ、⼩物
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⼿形アート��TAUKO

Wear Me Market

r.moch

flora de cacca

��⽯アクセサリー

⼿形アートワークショップ 

�国�供服のお�

ベビー服、⼩物

ベビーとママのための ��

sewing.muu ベビー向けお�服＆⼩物

HandMade k.t.

Star-jewelry★

precious days

⻭固めワークショップ&⾜形押し�アート

�ども服・��

haenim ⽑�のお�、��、つけえりetc.

和 -やわらぎ- フットリフレクソロジー

9/6

21

20

19

18 sakucessory

Second house

貴�のｽｷが⾒つかるsakucessory

ジェスモナイト、マクラメ��

curori 北�柄の布⼩物、お�形⽤服とお��グッズ

me_me_handmade shop キッズ＆ママアクセサリー
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Rikuro.mama、Rinoa_handmade ヘアアクセサリー•��

ARUN 簡単お�替えのカジュアル�
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kotobuki

oruguru

⼿�みの「さんかく��」他

�国こども服

calin.fleur ��でつけるヘアアクセサリー
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cherryblossom-ちぇりぶろ- ＆tsunagu ウッドバーニングの
��・��

おえかきやさん＊tiny_tiny＊ ほんわかタッチの優しいにがおえ

⽩⽯はる パーソナルカラー��、⾻���

キルギスハニーストア キルギスの蜂�・ドライアップル

オトナリサン ベビーキッズ・ロゼット・�み物

株式��B-connection �国 おしゃぶり&哺�� ��ケース
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3738

41

ベビーカー置き場

ハロウィン
フォトブース

��情�は
Instagram�

イベント予�は
LINEから♪ @manakai_baby

@manakai_mamafesta

おおさかパルコープ コープの宅配はじめませんか�

いろんなお�⾒てみませんか�����東�グループ
桃�六地��宅�

アクアクララレモン ウォーターサーバー
��てアクアプラン��場

�料⼿形アート �料でお��⼿形��をプレゼント

ベビーパーク/キッズアカデミー ����・知�向上��

コープ⾃��おおさか ���・��薬の個�宅配⽣協です

�いて得する�FP�料相�コア・ライフプランニング株式�� ：スタンプラリー対象ブース

イベントスケジュールイベントスケジュール
　参加無料
プレゼント付

9/6.7.8 3DAYS

SANZEN-HIROBASANZEN-HIROBA

特別協賛：

Amoureux     ange



景品
交換
ブース

60

48

スタンプラリー
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SHOP CoCo.&manatete

SHOP CoCo.&manatete

ワイヤーアート/��/�ども服

ヘアアクセとスタイ/��グッズ

ヘアアクセとスタイ/��グッズ

memoriro × space.a アニバーサリー&⽊���×moru doll

chima / ant / narico / ala

chima / ant / narico / ala

AMIRI × eME

ワイヤーアート/��/�ども服

⼿作りの�供服、アクセサリー

Liliane -オーダーケーキと焼き菓�- ��焼き菓�

natural garments ベビー⽤品•キーホルダーづくり

59

58

57

kokua × nogi �⽣⽇��、アクセサリー

AMIRI × eME ⼿作りの�供服、アクセサリー

フォレストホームサービス お�まいのアンケートで
抽�に���

スーモカウンター 理想の�まいのお⼿�い

セイハ英��� 0歳から�える�ども専⾨英����60

協賛

SANZEN
-HIROBA

イベント
会場

49

5854 55 56 57

50 51 52 53

受
付
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スタンプラリー��ブースでスタンプを
７個�めて抽��に��しよう !!
※�に�りあり。なくなり���了とさせて頂きます。

出展企業

次回は...
日程　2024年10月6日(日)
場所　桃山六地蔵住宅博

日程　2024年11月15-16日(金土)
場所　京阪シティモール(天満橋)

マクドナルド スギ薬局  ケンタッキー
フライドチキン

本館ミドリノモール3Fの
F.O.Store
MARKEY’S
でお買い物しても
スタンプGet出来るよ！

��パスタ

２Fへ

61

ワールドファミリー株式�� ディズニー英�システム61


